HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 04/2022

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE - PSICÓLOGO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão

Especial de Concurso Público torna público o Edital de Convocação para a Prova Objetiva e os

Despachos dos recursos aos indeferimentos das solicitações de condições especiais e

ajudas técnicas para realização da Prova Objetiva, referentes ao Concurso Público para a função

atividade de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE - PSICÓLOGO:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

CONVOCAÇÃO dos inscritos para realização da prova objetiva e o informe das respectivas SALAS

DE PROVA, em conformidade o item 4, do Título VII, do Edital:

Data: 06/11/2022,
Horário: 09hs00min,
Local: Campus Universitário da UNESP, Av. Prof. Montenegro - Distrito de Rubião Júnior, Botucatu -
SP, 18618-687 (CENTRAL DE SALAS DE AULA DA FMB AO LADO DA DIRETORIA DA
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU).

RELAÇÃO DOS INSCRITOS CONVOCADOS E RESPECTIVAS SALAS DE PROVA:

Inscrição Nome Nº Sala
00019 ALEXIA  TOMAZETTI  GRACIO 002
00030 ANA CAROLINA DE  ALMEIDA 003
00006 ANA CLARA  CAÇÃO  MELCHIORI  FRANCISCO 001
00032 ANDRESSA  DE  LIMA  PINHEIRO 003
00012 BARBARA ANGELINI  CAMARGO 001
00001 BÁRBARA CRISTINA  DE  LÉO  SPADIM 001
00005 CARLOS  HENRIQUE  HONÓRIO   SALIM 001
00008 CATHARINE  QUARTUCCI  MARTINS  DE   OLIVEIRA 001
00013 DAIANE ROBERTA  VALÉRIO  DO  CARMO 001
00015 DANIELLE  MARINHO  VIEGAS   EMÍLIO 002
00023 DARLENE  SANTOS  DE  JESUS 002
00009 DEBORA   TINTI 001
00038 EDNÉIA    PEREIRA 003
00028 ELAINE  ROSA 003
00014 ERONIDES   CONCEICAO   PALMEIRA 002
00026 FERNANDA   LOUREIRO   RODRIGUES 002
00031 GABRIELA  CIRAQUI   BERTOLDO 003
00010 GABRIELLY  RODRIGUES  DE   AMORIM 001
00021 HAGNES TAIELY CAMACHO DA  SILVA 002
00002 IARA APARECIDA  BATISTA 001
00018 ISABELE  DO  NASCIMENTO   MENDES 002
00004 JÉSSICA CARRARA DOS  SANTOS 001
00003 JULIA SANTOS  SOARES  CORRÊA 001
00020 KANANDA  AMANCIO  PINHEIRO 002
00016 KELLY CRISTINA  BRONZATTO  DOS  SANTOS 002
00029 LECIANE AP  GREGÓRIO  DA  COSTA  MARIOTTO 003
00024 MAÍRA APARECIDA SOARES  ALBANO 002
00007 MARIA  DANIELA  DOMINGUES  TANCLER 001
00027 MILENA  BEATRIZ  DEGA 003
00037 NATÁLIA  CORDÓN  FORTUNA  PEREIRA 003
00034 NATÁLIA VANZO GARCIA 003
00036 PRISCILA  DE  CÁSSIA  MARQUES  CORREA 003
00033 RENATA  PIGHINELLI  DALLAQUA 003
00035 SIMONE   AMBROZIN 003
00011 SUZANA DE  OLIVEIRA  MORAES 001
00017 TAIS  CRISTINA   PRESTES 002
00022 THAIS  ALESSANDRA  GRECCO 002
00025 VANESSA DINIZ 002

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

RECURSOS AOS INDEFERIMENTOS DAS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES

ESPECÍFICAS E AJUDAS TÉCNICAS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DESPACHO, com base na alínea “b”, do item 1, do Capítulo IX, do Edital de Abertura de

Inscrições. NÃO HOUVE INTERPOSIÃO DE RECURSO.